
ZARZĄDZENIE  Nr 106/26/2012 
Wójta Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                     
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy z dnia                            
13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 
roku poz. 539):  
Zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2012 rok w następujących działach: 
 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale  80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 17.366,54 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 86,24 zł 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 780,30 zł 
na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 9.500,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 7.000,00 zł 

 
w rozdziale  80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 279,26 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 63,98 zł 
oraz na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 215,28 zł 
 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 14.266,92 zł 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 12.838,12 zł 
na § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 1.426,80 zł 
oraz na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 2,00 zł 
 
w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 401,84 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 401,84 zł 

 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne  
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 2.434,60 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.434,60 zł 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 20,00 zł 
na §4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 20,00 zł 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 240,00 zł 
na §4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 240,00 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 220,10 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 220,10 zł 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


